
PATVIRTINTA  

Kauno Simono Daukanto progimnazijos direktoriaus  

2023 m. lapkričio 30 d. įsakymu Nr. V1-440 

 

KAUNO SIMONO DAUKANTO PROGIMNAZIJOS 2023 M. GRUODŽIO MĖN. 

VEIKLOS PLANAS 

 

Diena Valanda Vieta Veiklos/renginio pavadinimas 
Organizatorius/ 

vykdytojas 
Dalyvauja 

Atsakingas 

vadovas 

1 penktadienis 8.00-15.00 
Mokyklos 

erdvės 

Mokyklos puošimas „Švenčių DNR – vandenyno 

dugne“ 
Rasa Bakienė 

Progimnazijos 

bendruomenė 

Aivaras 

Kunigonis 

1 penktadienis 18.00 Aktų salė Talentų vakaras „Talento DNR“ 

Alma Rimkevičė, 

Aivaras 

Kunigonis 

1-8 klasių 

mokiniai 

Alma 

Rimkevičė 

1-6 
penktadienis-

penktadienis 
8.00-15.00 

I aukšto žalia 

lenta 

Kūrybinių darbų paroda.  Vokietijos regionai 

„Deutsche Budesländer“ 

Gintarė Gelūnaitė-

Malinauskienė 

7 klasių 

mokiniai 

Alma 

Rimkevičė 

1-8 
penktadienis-

penktadienis 
8.00-15.00 

Mokyklos 

erdvės 

Mokyklos puošimas konkursui „Sveika gyva 

Kalėdų viešnia” 

Rasa Bakienė, 

Rasa Rūta 

Pranckaitienė, 

Alfredas 

Pranckaitis 

5-8 klasių 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

1-8 
penktadienis -

penktadienis 
8.00-15.00 

309 

kabinetas 

Ekonomikos ir verslumo projektas „Mano 

suvartojamo maisto CO2 pėdsakas“ 

Žana 

Jermakovaitė 

6 klasių 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

1-8 
penktadienis -

penktadienis 
8.00-15.00 

309 

kabinetas 

Programavimo ir inžinerijos projektas „Virtualūs 

pabėgimo kambariai“ 

Žana 

Jermakovaitė 

6 klasių 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

4-22 
Pirmadienis-

penktadienis 
8.00-8.15 

Pradinių 

klasių 

kabinetai 

Adventiniai ryto skaitiniai „Iš kartos į kartą” 
Pradinių klasių 

mokytojos 

Pradinių klasių 

mokiniai, jų 

tėvai, seneliai 

Rasa Laima 

Tamašauskaitė 

4, 11, 

18 
pirmadienis 8.00-8.45 

Direktoriaus 

kabinetas 

Administracijos posėdis dėl ugdymo turinio 

įgyvendinimo ir veiklos organizavimo 

Jekaterina 

Juknevičienė 

Direktoriaus 

pavaduotojai, 

pagalbos vaikui 

specialistai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

4-15 
pirmadienis-

penktadienis 
8.00-18.00 

Klasės 

vadovų 

kabinetai 

Individualūs pokalbiai po I trimestro aptariant 

individualią mokinio pažangą 
1-8 klasių vadovai 

1-8 klasių 

mokiniai ir jų 

tėvai 

Alma 

Rimkevičė 

6  trečiadienis 8.00-15.00 

Kalbų 

akademijos 

kabinetai 

Šv. Mikalojaus dienos minėjimo veiklos kalbų 

akademijos pamokose 

Gintarė Budrienė, 

Gintarė Gelūnaitė-

Malinauskienė 

5-8 klasių 

mokiniai 

Alma 

Rimkevičė 

7 ketvirtadienis 15.10 
210 

kabinetas 

Mokytojų tarybos posėdis. 

Darbotvarkė: 

• I trimestro rezultatų aptarimas 

• 1,5 kl. ir naujai atvykusių mokinių bei 

darbuotojų adaptacijos tyrimo rezultatų 

panaudojimo kryptys. 

• Tarptautinio tyrimo PIRLS  rezultatų 

aptarimas. 

• Ugdymo turinio priežiūros „Mokinių 

mokymosi motyvacijos stiprinimas ugdant 

kompetencijas pamokose”: stipriosios ir 

tobulintinos pusės. 

Jekaterina 

Juknevičienė 

Mokytojai, 

pagalbos 

mokiniui 

specialistai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

11 pirmadienis 15.10 
Direktoriaus 

kabinetas 
Atestacinės komisijos posėdis 

Jekaterina 

Juknevičienė 

Atestacinės 

komisijos nariai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

11-21 
pirmadienis-

ketvirtadienis 
8.00-15.00 

I aukšto 

koridorius 
Mokinių kūrybinių darbų paroda Rasa Bakienė 

5-8 klasių 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

11-15 
Pirmadienis-

penktadienis 

11.50-

12.25 
Sporto salė Kalėdinis tinklinio turnyras 

Ona 

Alekrinskienė, 

Artūras Gilaitis, 

Jurgis Gurevičius 

7-8 klasių  
Aivaras 

Kunigonis 

11-20 
pirmadienis-

trečiadienis 
8.00-15.00 

221 

kabinetas 
Kūrybinės dirbtuvės „Kvepiančios Kalėdos“ 

Rasa Rūta 

Pranckaitienė 

5-8 klasių 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

13 trečiadienis 7.30-8.00 I aukšto fojė 
Mokyklos bendruomenės rytinis pasisveikinimas 

Šv. Liucijaus dienos proga 

Gintarė Budrienė, 

Gintarė Gelūnaitė-

Malinauskienė 

1b ir 5b klasės 

mokiniai 

Alma 

Rimkevičė 

13 trečiadienis 8.00-11.50 
303 

kabinetas 

 Bandomasis lietuvių kalbos Nacionalinis 

mokinių pasiekimų patikrinimas  

Zita Grigaitytė, 

Žydrūnė 

Žaldarienė, Greta 

Ivanauskaitė, Eglė 

Baradienė 

4 klasių 

mokiniai 

Laima 

Daukšytė-

Koncevičienė 

14 ketvirtadienis 
12.25-

13.10 
Aktų salė 

Kalėdos angliškai ir vokiškai kalbančiuose 

kraštuose 

Asta Diliartienė, 

Gintarė Budrienė 

5 klasių 

mokiniai 

Alma 

Rimkevičė 

14 ketvirtadienis 15.00 
211 

kabinetas 

Erasmus+ KA220-SCH Bendrojo ugdymo 

strateginės partnerystės projekto „BUILDENT“ 

sklaidos renginys – kūrybinės dirbtuvės 

„Užauginti pinigų medį – misiją įmanoma“ 

Alma Rimkevičė  

Kauno miesto 

mokyklų 

mokytojai 

Alma 

Rimkevičė 

15 penktadienis 8.55-9.40 
309 

kabinetas 

Atvira integruota matematikos bei ekonomikos ir 

verslumo pamoka „Ar visas šeimas šiais metais 

aplankys Kalėdų senelis su dovanom?“ 

Žana 

Jermakovaitė, 

Erika Šimaitienė 

7e klasė 
Laimutė 

Leonavičienė 



18 pirmadienis 
11.05-

11.50 

219 

kabinetas 

Atvira integruota veikla „Kalėdų laukimo 

stebuklas su Šv. Mikalojumi“ 

Gintarė Budrienė, 

Loreta 

Gaurilčikienė, 

Henrikas Savickis 

1b klasės 

mokiniai 

Alma 

Rimkevičė 

18 pirmadienis 
12.25-

13.10. 

308 

kabinetas 

Integruota anglų kalbos ir geografijos pamoka 

„Kalėdų tradicijos skirtingos žemynuose” 

Gintarė Budrienė, 

Asta Diliartienė, 

Kristina 

Labūnaitytė-

Račkauskienė 

7b klasės 

mokiniai 

Alma 

Rimkevičė 

19 antradienis 9.00-9.45 
305 

kabinetas 
Atvira anglų kalbos  pamoka „Christmas trivia” 

Asta 

Augustinavičienė, 

Kristina 

Labūnaitytė-

Račkauskienė 

6f klasės 

mokiniai 

Alma 

Rimkevičė 

20 trečiadienis 8.00-11.50 
303 

kabinetas 

Bandomasis matematikos Nacionalinis mokinių 

pasiekimų patikrinimas 

Zita Grigaitytė, 

Žydrūnė 

Žaldarienė, Greta 

Ivanauskaitė, Eglė 

Baradienė 

4 klasių 

mokiniai 

Laima 

Daukšytė-

Koncevičienė 

21 ketvirtadienis 18.00 
Mokyklos 

erdvės 

Progimnazijos Kalėdinė šventė „Švenčių DNR – 

vandenyno dugne“ 
Darbo grupė 

Mokyklos 

bendruomenė 

Aivaras 

Kunigonis 

METODINĖ VEIKLA 

5 antradienis 
11.50-

12.25 

305 

kabinetas 

Užsienio kalbų metodinės grupės susirinkimas 

„Vykdytų veiklų aptarimas, naujų veiklų 

planavimas” 

Asta 

Augustinavičienė 

Užsienio kalbų 

metodinės 

grupės nariai 

Alma 

Rimkevičė 

18 pirmadienis 15.00 
406 

kabinetas 

Metodinės tarybos susirinkimas „Metų veiklos 

aptarimas“ 

Laima Daukšytė-

Koncevičienė 

Metodinės 

tarybos nariai 

Laima 

Daukšytė-

Koncevičienė 

DALYVAVIMAS KONKURSUOSE, OLIMPIADOSE, KONFERENCIJOSE, RENGINIUOSE, EDUKACIJOSE 

1-8 
penktadienis-

penktadienis 
8.00-16.00 

309, 410 

kabinetai 

Informatikos ir informatinio mąstymo konkursas 

„Bebras“ 

Fernando Antunez 

Cid, Žana 

Jermakovaitė, 

Sandra Slapšienė 

5-7 klasių 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

1-12 
penktadienis- 

antradienis 
8.00-15.00 

Mokomieji 

kabinetai 

Kauno miesto Bendrojo ugdymo mokyklų 5-12 

klasių mokinių rusų kalbos praktinis projektas 

„Literatūrinė uogienė“ 

Sandra Slapšienė, 

Sigita 

Kasakaitienė, 

Rasa Bakienė, 

Rasa 

Pranckaitienė, 

Elvyra Griūnienė 

8 klasių 

mokiniai 

Alma 

Rimkevičė 

1-22 
penktadienis-

penktadienis 
8.00-15.00 

309 

kabinetas 

Žiedinės ekonomikos piešinių konkursas „Tvari 

ateities elektronika“ 

Žana 

Jermakovaitė 

6-7 klasių 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

1-23 
penktadienis-

penktadienis 
8.00-15.00 

106 

kabinetas 

Kūrybinių darbų konkursas „Baltos žiemos balta 

spalva” 

Nijolė 

Jablonskienė 

3c klasės 

mokiniai 

Rasa Laima 

Tamašauskaitė 

6 trečiadienis 8.00-19.30 Vilnius 
Edukacinė ekskursija „Pasitinkame žiemą 

Vilniuje” 

Fernando Antunez 

Cid 

8d klasės 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

7 ketvirtadienis 
10.00-

13.00 

Nacionalinis 

K. Čiurlionio 

dailės 

muziejus 

Edukacija „Prestižinis apdovanojimus pelnęs VR 

filmas „Angelų takais“ paremtas M.K. Čiurlionio 

kūryba“ 

Jūratė Sapiegaitė 
7b klasės 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

7 ketvirtadienis 
12.00-

14.00 

Nacionalinis 

K. Čiurlionio 

dailės 

muziejus 

Edukacija „Čiurlionio kosmosas” 
Nijolė 

Jablonskienė 

3c klasės 

mokiniai 

Rasa Laima 

Tamašauskaitė 

8 penktadienis 14.00 
Kauno ledo 

rūmai 
Aktyvi fizinė veikla “Išbandyk akmenslydį” 

Rasa Rūta 

Pranckaitienė 

8f klasės 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

8-9 
penktadienis-

šeštadienis 
8.00-20.00 

Gdanskas, 

Lenkija 
Edukacinė išvyka „Senojo Gdansko pėdsakais“ 

Deimantė Aldonė, 

Laima Daukšytė-

Koncevičienė 

6d ir 6e klasės 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

12 antradienis 14.00 

Kauno Tado 

Ivanausko 

progimnazija 

Kauno bendrojo ugdymo mokyklų 7 klasių 

mokinių viktorina „Gamta – žmogui, gamta – 

ateičiai“. 

Akvilė 

Viligurskaitė 

7 klasių 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

12 antradienis 

10.35-

11.05 

11.50-

12.25 

Kauno 

Simono 

Daukanto 

progimnazija 

Kalėdinės dirbtuvės 

Greta 

Chilčenkaitė, 

Daiva Ruočkienė, 

Rasa Bakienė 

6b klasės 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

12-19 
antradienis-

antradienis 
8.00-15.00 

Juozo Grušo 

memorialinis 

muziejus 

Kauno miesto pradinių klasių mokinių ir jų 

šeimos narių sukurtų kalėdinių atvirukų paroda-

konkursas „Kalėdos, Kalėdos“ 

Nida Juozaitienė, 

Rasa Laima 

Tamašauskaitė 

1-4 klasių 

mokiniai 

Rasa Laima 

Tamašauskaitė 

14, 21 ketvirtadienis 8.00-15.00 

Kauno 

technikos 

profesinio 

mokymo 

centras 

Technologijų pamoka profesinio mokymo centre 

Rasa Rūta 

Pranckaitienė, 

Alfredas 

Pranckaitis 

7e klasės 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

14 ketvirtadienis 8.00-19.00 Vilnius Edukacinė išvyka „Kalėdinis Vilnius” 

Ona 

Alekrinskienė, 

Artūras Gilaitis 

7a ir 7c klasės 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

14-30 
ketvirtadienis-

penktadienis 
8.00-15.00 

Kauno 

tautinės 

kultūros 

centras 

Dalyvavimas tradicinėje advento akcijoje – 

parodoje „Laimina miestą angelai – 2023" 

Rasa Rūta 

Pranckaitienė, 

Alfredas 

Pranckaitis 

6-8 klasių 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 



15 penktadienis 8.00-19.00 Vilnius Edukacinė išvyka „Kalėdiškai švytintis Vilnius” Jūratė Sapiegaitė 
7b klasės 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

15, 

18, 

21 

penktadienis, 

pirmadienis, 

ketvirtadienis 

12.00 

Kauno 

valstybinis 

lėlių teatras 

Edukacinis kalėdinis spektaklis „Kalėdų senelio 

pagrobimas” 

Pradinių klasių 

mokytojos 

1-4 klasių 

mokiniai 

Rasa Laima 

Tamašauskaitė 

20 trečiadienis 8.00-20.00 

Klaipėdos 

jūrų 

muziejus 

Edukacija „Kalėdinė pasaka su delfinais“ Asta Diliartienė 
6c klasės 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

OLWEUS PROGRAMOS RENGINIAI 

4-8 
pirmadienis-

penktadienis 

Pagal 

klasės 

valandėlių 

tvarkaraštį 

Klasių 

kabinetai 

Olweus klasės valandėlė „Kaip elgtis jei iš tavęs 

tyčiojasi?“ 

1 – 4 klasių 

mokytojos 

1-4 klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

4-8 
pirmadienis-

penktadienis 

Pagal 

klasės 

valandėlių 

tvarkaraštį 

Klasių 

kabinetai 

Olweus klasės valandėlė „Vienatvė ir 

vienišumas“ 

5 – 8 klasių 

vadovai 

5-8 klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

18-22 
pirmadienis-

penktadienis 

Pagal 

klasės 

valandėlių 

tvarkaraštį 

Klasių 

kabinetai 

Olweus klasės valandėlė „Patyčių atpažinimas ir 

pagalbos galimybės“ 

1 – 4 klasių 

mokytojos 

1-4 klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

18-22 
pirmadienis-

penktadienis 

Pagal 

klasės 

valandėlių 

tvarkaraštį 

Klasių 

kabinetai 

Olweus klasės valandėlė „Empatija ir kito 

priėmimas“. 

5 – 8 klasių 

vadovai 

5-8 klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

11 pirmadienis 
15.00-

16.00 

210 

kabinetas 
MSG susitikimas 

Ona 

Alekrinskienė, 

Alma Rimkevičė 

IV MSG nariai 
Jekaterina 

Juknevičienė 

12 antradienis 
15.00-

16.00 

207 

kabinetas 
MSG susitikimas 

Jūratė Augūnienė, 

Agnė Skabickienė 
I MSG nariai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

13 trečiadienis 
15.00-

16.00 

409 

kabinetas 
MSG susitikimas 

Rasa Bakienė, 

Kristina 

Vaitilavičienė 

II MSG nariai 
Jekaterina 

Juknevičienė 

14 ketvirtadienis 
15.00-

16.00 

202 

kabinetas 
MSG susitikimas 

Jūratė Sapiegaitė, 

Gintarė Budrienė 
III MSG nariai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

14 ketvirtadienis 
15.00-

16.00 

108 

kabinetas 
MSG susitikimas 

Rasa Laima 

Tamašauskaitė, 

Nida Juozaitienė 

V MSG nariai 
Jekaterina 

Juknevičienė 

11-15  
pirmadienis-

penktadienis 
8.00-15.00 

309, 410 

kabinetai 
Olweus apklausa 

3-4 klasių 

mokytojos 

5-8 klasių vadovai 

3-4 ir 5-8 klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

PREVENCINĖS PROGRAMOS 

1-22  
pirmadienis- 

penktadienis 
8.00-15.00 

Socialinių 

pedagogių 

kabinetas  

Akcija „Padėkim mūsų mažiesiems draugams“ 

Socialinės 

pedagogės, 

psichologės, 

klasių vadovai  

1-8 klasių 

mokiniai  

Jekaterina 

Juknevičienė 

1-22   
pirmadienis- 

penktadienis 
8.00-15.00  

Socialinių 

pedagogių 

kabinetas  

Gerumo akcija „Padovanok seneliams kojines“ 

Socialinės 

pedagogės, 

psichologės, 

klasių vadovai  

1-8 klasių 

mokiniai  

Jekaterina 

Juknevičienė 

 

Ugdymo turinio įgyvendinimo priežiūra:  

Mokinių mokymosi motyvacijos stiprinimas ugdant kompetencijas. Pamokų stebėjimas. Ats.: Jekaterina Juknevičienė, Sigutė Kasakaitienė, Aivaras Kunigonis, 

Laimutė Leonavičienė, Laima Daukšytė-Koncevičienė, Alma Rimkevičė, Rasa Laima Tamašauskaitė; 

Veiklos planą sudarė: 

direktorė Jekaterina Juknevičienė,  

direktorės pavaduotojai ugdymui: Laima Daukšytė-Koncevičienė, Aivaras Kunigonis, Laimutė Leonavičienė, Sigutė Kasakaitienė, Rasa Laima Tamašauskaitė, Alma 

Rimkevičė; 

metodinių grupių vadovės: Ona Alekrinskienė, Jūratė Sapiegaitė, Asta Augustinavičienė, Erika Šimaitienė, Kristina Vaitilavičienė;  

socialinės pedagogės: Laimutė Graželienė, Lina Kralikauskienė, Kristina Balčiūnienė; 

visuomenės sveikatos priežiūros specialistė Sigita Pedišienė. 


